



# S. Glargaard Holding IVS

Ordrupholmsvej 2, 4050 Skibby

CVR-nr. 35 84 30 51

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

---

Søren Sejer Glargaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S. Glargaard Holding IVS  
Ordrupholmsvej 2  
4050 Skibby

CVR-nr.: 35 84 30 51  
Hjemsted: Skibby  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Søren Sejer Glargaard

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Associerede virksomheder**

AB&CO - TT BOILERS A/S, Høje Taastrup  
AB&CO - TEKNIK ApS, Høje Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar i AB&CO - TT BOILERS A/S og AB&CO - TEKNIK ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 861 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Driften er påvirket af en positiv udvikling i selskabets investering.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.797 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-25.816	-107
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.816</b>	<b>-107</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.176.238	1.176
Øvrige finansielle omkostninger	-256.523	-266
<b>Resultat før skat</b>	<b>893.899</b>	<b>803</b>
1 Skat af årets resultat	-32.980	0
<b>Årets resultat</b>	<b>860.919</b>	<b>803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	860.919	803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>860.919</b>	<b>803</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.101.000	5.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.101.000</u>	<u>5.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.101.000</u></b>	<b><u>5.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.101.001</u></b>	<b><u>5.134</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
Overført resultat	1.746.821	936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.796.821</b>	<b>936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	2.047.375	2.288
4 Anden gæld	328.762	372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.376.137	2.660
Kortfristet del af langfristet gæld	515.000	708
Gæld til pengeinstitutter	358.383	772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	13
Anden gæld	44.410	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.043	1.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.304.180</b>	<b>4.198</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.101.001</b>	<b>5.134</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1	935.901	0	935.902
Korrektion primo, reserve for iværksætterselskaber	0	-49.999	49.999	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	860.919	0	860.919
	<b>1</b>	<b>1.746.821</b>	<b>49.999</b>	<b>1.796.821</b>

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	32.980	0
	<b>32.980</b>	<b>0</b>

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.101.000	1.045
Tilgang i årets løb	0	4.056
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.101.000</b>	<b>5.101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.101.000</b>	<b>5.101</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AB&CO - TT BOILERS A/S, Høje Taastrup	49 %	3.414.660	1.737.258
AB&CO - TEKNIK ApS, Høje Taastrup	49 %	237.850	49.716
		<b>3.652.510</b>	<b>1.786.974</b>

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.482.375	2.888
Heraf forfalder inden for 1 år	-435.000	-600
	<b>2.047.375</b>	<b>2.288</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	408.762	480
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-108</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>328.762</b></u>	<u><b>372</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld til kreditinstitutter samt anden gæld, 2.891 t.kr., er der givet pant i finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 5.101 t.kr.
